
令和３年５月 

関 係 各 位 

 

一般社団法人 石川県消防設備協会 

 

 

事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当協会は事務所を下記のとおり移転することになりましたのでご案内させ

ていただきます。 

今後ともご支援ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

新所在地 〒920-8203 石川県金沢市鞍月２丁目３番地 石川県鉄工会館３階 

     電話（076）２８２－９１４４ FAX（076）２８２－９１４５ 

 

業務開始日 令和３年５月２６日（水） 

      ※5 月 25 日引越により、25 日から 26 日までは通信機器が不通になります。 

       ご不便ご迷惑をおかけしますが、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

  

 


